
 12h puzzle d'Arlon 2026 - Détail des équipes - 21 mars 2026

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker

9:00:00
1 La dernière pièce 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:38:00 0:38:00 789

2 Falcon Walkies 1000 11:14:00 1:36:00 625
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:39:00 2:25:00 414
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:24:00 2:45:00 364
5 Falcon Summer at the pub 1000 18:30:00 2:06:00 476
6 Wasgij Retro Original 9 0 18:35:00 0:05:00 0 x
7 Falcon Visit Nothern Ireland 872 21:00:00 2:25:00 361
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5372 Durée Totale : 12:00:00 448 0 Point(s) Joker

9:00:00
2 J'te dis qu'c'est la bonne 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:27:00 0:27:00 1111

2 Falcon Walkies 1000 10:36:00 1:09:00 870
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:24:00 1:48:00 556
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 13:56:00 1:32:00 652
5 Falcon Summer at the pub 1000 15:26:00 1:30:00 667
6 Wasgij Retro Original 9 1000 17:25:00 1:59:00 504
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 19:14:00 1:49:00 550
8 JVH BBQ Party ! 772 21:00:00 1:46:00 437
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 7272 Durée Totale : 12:00:00 606 250 Point(s) Joker

9:00:00
3 Les Puzzlala 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:51:00 0:51:00 588

2 Falcon Walkies 1000 11:50:00 1:59:00 504
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas0 11:51:00 0:01:00 0 X
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 14:05:00 2:14:00 448
5 Falcon Summer at the pub 1000 16:05:00 2:00:00 500
6 Wasgij Retro Original 9 1000 18:20:00 2:15:00 444
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7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 20:46:00 2:26:00 411
8 JVH BBQ Party ! 15 21:00:00 0:14:00 64
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5515 Durée Totale : 12:00:00 460 0 Point(s) Joker

9:00:00
4 Puzzlesalon 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:24:00 0:24:00 1250

2 Falcon Walkies 1000 10:26:00 1:02:00 968
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:11:00 1:45:00 571
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 13:31:00 1:20:00 750
5 Falcon Summer at the pub 1000 14:52:00 1:21:00 741
6 Wasgij Retro Original 9 1000 16:18:00 1:26:00 698
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 17:43:00 1:25:00 706
8 JVH BBQ Party ! 0 17:44:00 0:01:00 0 x
9 Falcon Station Blooms 1000 18:52:00 1:08:00 882

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness1000 19:59:00 1:07:00 896
11 JVH Flufferly Fabulous 374 21:00:00 1:01:00 368
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 8874 Durée Totale : 12:00:00 740 0 Point(s) Joker

9:00:00
5 Les MOP 1 JVH Look at the Bright Side 500 10:08:00 1:08:00 441

2 Falcon Walkies 1000 12:30:00 2:22:00 423
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 16:25:00 3:55:00 255
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 19:54:00 3:29:00 287
5 Falcon Summer at the pub 110 21:00:00 1:06:00 100
6 Wasgij Retro Original 9 0 0 0
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3610 Durée Totale : 12:00:00 301 250 Point(s) Joker
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9:00:00
6 Les déchênées 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:41:00 0:41:00 732

2 Falcon Walkies 1000 10:59:00 1:18:00 769
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:06:00 2:07:00 472
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 14:54:00 1:48:00 556
5 Falcon Summer at the pub 0 14:56:00 0:02:00 0 X
6 Wasgij Retro Original 9 1000 16:56:00 2:00:00 500
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 19:07:00 2:11:00 458
8 JVH BBQ Party ! 719 21:00:00 1:53:00 382
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6219 Durée Totale : 12:00:00 518 0 Point(s) Joker

9:00:00
7 Elles font l’puzz 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:39:00 0:39:00 769

2 Falcon Walkies 1000 11:12:00 1:33:00 645
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:20:00 2:08:00 469
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 15:14:00 1:54:00 526
5 Falcon Summer at the pub 1000 17:12:00 1:58:00 508
6 Wasgij Retro Original 9 0 17:14:00 0:02:00 0 x
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 19:16:00 2:02:00 492
8 JVH BBQ Party ! 456 21:00:00 1:44:00 263
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5956 Durée Totale : 12:00:00 496 0 Point(s) Joker

9:00:00
8 Les pièces en trop 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:29:00 0:29:00 1034

2 Falcon Walkies 1000 10:49:00 1:20:00 750
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:59:00 2:10:00 462
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 14:38:00 1:39:00 606
5 Falcon Summer at the pub 0 14:40:00 0:02:00 0 X
6 Wasgij Retro Original 9 1000 16:36:00 1:56:00 517
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 18:38:00 2:02:00 492
8 JVH BBQ Party ! 1000 20:45:00 2:07:00 472
9 Falcon Station Blooms 181 21:00:00 0:15:00 724
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10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6681 Durée Totale : 12:00:00 557 0 Point(s) Joker

9:00:00
9 Puzzeltic 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:28:00 0:28:00 1071

2 Falcon Walkies 1000 10:37:00 1:09:00 870
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:23:00 1:46:00 566
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 13:49:00 1:26:00 698
5 Falcon Summer at the pub 1000 15:12:00 1:23:00 723
6 Wasgij Retro Original 9 1000 16:55:00 1:43:00 583
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 18:34:00 1:39:00 606
8 JVH BBQ Party ! 0 18:35:00 0:01:00 0 x
9 Falcon Station Blooms 1000 19:50:00 1:15:00 800

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness767 21:00:00 1:10:00 657
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 8267 Durée Totale : 12:00:00 689 0 Point(s) Joker

9:00:00
10 Puzzgirls 1 JVH Look at the Bright Side 500 10:11:00 1:11:00 423

2 Falcon Walkies 1000 13:54:00 3:43:00 269
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas0 13:57:00 0:03:00 0 x
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 18:53:00 4:56:00 203
5 Falcon Summer at the pub 306 21:00:00 2:07:00 145
6 Wasgij Retro Original 9 0 0 0
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 2806 Durée Totale : 12:00:00 234 0 Point(s) Joker

9:00:00
11 Les 4 cas s’entêtent 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:50:00 0:50:00 600

2 Falcon Walkies 1000 11:43:00 1:53:00 531
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3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 15:15:00 3:32:00 283
4 JVH Sint Nicolas Parade 0 15:20:00 0:05:00 0 X
5 Falcon Summer at the pub 1000 18:12:00 2:52:00 349
6 Wasgij Retro Original 9 956 21:00:00 2:48:00 341
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4456 Durée Totale : 12:00:00 371 0 Point(s) Joker

9:00:00
12 Les éparpillés 1 JVH Look at the Bright Side 0 0 0

2 Falcon Walkies 0 0 0
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas0 0 0
4 JVH Sint Nicolas Parade 0 0 0
5 Falcon Summer at the pub 0 0 0
6 Wasgij Retro Original 9 0 0 0
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 0 Durée Totale : 0:00:00 0 250 Point(s) Joker

9:00:00
13 Zuplez 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:44:00 0:44:00 682

2 Falcon Walkies 1000 11:37:00 1:53:00 531
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 15:06:00 3:29:00 287
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 17:20:00 2:14:00 448
5 Falcon Summer at the pub 0 17:23:00 0:03:00 0 x
6 Wasgij Retro Original 9 1000 20:30:00 3:07:00 321
7 Falcon Visit Nothern Ireland 98 21:00:00 0:30:00 196
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
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13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4598 Durée Totale : 12:00:00 383 0 Point(s) Joker

9:00:00
14 Les pièces à conviction 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:41:00 0:41:00 732

2 Falcon Walkies 1000 11:40:00 1:59:00 504
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:42:00 3:02:00 330
4 JVH Sint Nicolas Parade 0 14:45:00 0:03:00 0 x
5 Falcon Summer at the pub 1000 17:30:00 2:45:00 364
6 Wasgij Retro Original 9 1000 20:06:00 2:36:00 385
7 Falcon Visit Nothern Ireland 271 21:00:00 0:54:00 301
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4771 Durée Totale : 12:00:00 398 0 Point(s) Joker

9:00:00
15 Les Repêchés 1 JVH Look at the Bright Side 500 10:04:00 1:04:00 469

2 Falcon Walkies 1000 12:20:00 2:16:00 441
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 16:18:00 3:58:00 252
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 19:31:00 3:13:00 311
5 Falcon Summer at the pub 330 21:00:00 1:29:00 222
6 Wasgij Retro Original 9 0 0 0
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3830 Durée Totale : 12:00:00 319 250 Point(s) Joker

9:00:00
16 Les Steselichois 1 JVH Look at the Bright Side 500 10:00:00 1:00:00 500

2 Falcon Walkies 1000 12:29:00 2:29:00 403
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 16:32:00 4:03:00 247
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 19:10:00 2:38:00 380
5 Falcon Summer at the pub 308 21:00:00 1:50:00 168
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6 Wasgij Retro Original 9 0 0 0
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3808 Durée Totale : 12:00:00 317 250 Point(s) Joker

9:00:00
17 Puzzle Bubbles 1 JVH Look at the Bright Side 500 10:16:00 1:16:00 395

2 Falcon Walkies 1000 13:12:00 2:56:00 341
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 17:35:00 4:23:00 228
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 20:52:00 3:17:00 305
5 Falcon Summer at the pub 0 21:00:00 0:08:00 0
6 Wasgij Retro Original 9 0 0 0
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3500 Durée Totale : 12:00:00 292 250 Point(s) Joker

9:00:00
18 Y a trop de pièces 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:54:00 0:54:00 556

2 Falcon Walkies 1000 11:50:00 1:56:00 517
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:22:00 2:32:00 395
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:55:00 2:33:00 392
5 Falcon Summer at the pub 1000 19:24:00 2:29:00 403
6 Wasgij Retro Original 9 515 21:00:00 1:36:00 322
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5015 Durée Totale : 12:00:00 418 250 Point(s) Joker
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9:00:00
19 Les P'tits Pousset 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:31:00 0:31:00 968

2 Falcon Walkies 1000 10:59:00 1:28:00 682
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:29:00 2:30:00 400
4 JVH Sint Nicolas Parade 0 13:31:00 0:02:00 0 x
5 Falcon Summer at the pub 1000 15:31:00 2:00:00 500
6 Wasgij Retro Original 9 1000 18:11:00 2:40:00 375
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 20:26:00 2:15:00 444
8 JVH BBQ Party ! 169 21:00:00 0:34:00 298
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5669 Durée Totale : 12:00:00 472 0 Point(s) Joker

9:00:00
20 Les Istace et la pièce rapportée 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:48:00 0:48:00 625

2 Falcon Walkies 1000 11:47:00 1:59:00 504
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:25:00 2:38:00 380
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:50:00 2:25:00 414
5 Falcon Summer at the pub 1000 20:03:00 3:13:00 311
6 Wasgij Retro Original 9 229 21:00:00 0:57:00 241
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4729 Durée Totale : 12:00:00 394 250 Point(s) Joker

9:00:00
21 Les Céphaloclastophiles 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:27:00 0:27:00 1111

2 Falcon Walkies 1000 10:27:00 1:00:00 1000
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 11:48:00 1:21:00 741
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 13:15:00 1:27:00 690
5 Falcon Summer at the pub 1000 14:35:00 1:20:00 750
6 Wasgij Retro Original 9 1000 16:07:00 1:32:00 652
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 17:39:00 1:32:00 652
8 JVH BBQ Party ! 0 17:40:00 0:01:00 0 x
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9 Falcon Station Blooms 1000 18:43:00 1:03:00 952
10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness1000 19:52:00 1:09:00 870
11 JVH Flufferly Fabulous 801 21:00:00 1:08:00 707
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 9301 Durée Totale : 12:00:00 775 0 Point(s) Joker

9:00:00
22 Living on the Edge  - Team 1 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:39:00 0:39:00 769

2 Falcon Walkies 1000 11:14:00 1:35:00 632
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:05:00 1:51:00 541
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 14:42:00 1:37:00 619
5 Falcon Summer at the pub 1000 16:42:00 2:00:00 500
6 Wasgij Retro Original 9 0 16:43:00 0:01:00 0 x
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 18:55:00 2:12:00 455
8 JVH BBQ Party ! 850 21:00:00 2:05:00 408
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6350 Durée Totale : 12:00:00 529 0 Point(s) Joker

9:00:00
23 Les puces seules 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:39:00 0:39:00 769

2 Falcon Walkies 1000 11:25:00 1:46:00 566
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:13:00 2:48:00 357
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:10:00 1:57:00 513
5 Falcon Summer at the pub 0 16:15:00 0:05:00 0 x
6 Wasgij Retro Original 9 1000 18:50:00 2:35:00 387
7 Falcon Visit Nothern Ireland 880 21:00:00 2:10:00 406
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5380 Durée Totale : 12:00:00 448 0 Point(s) Joker

9:00:00
24 Mathemapiyes 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:28:00 0:28:00 1071
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2 Falcon Walkies 1000 10:32:00 1:04:00 938
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:10:00 1:38:00 612
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 13:38:00 1:28:00 682
5 Falcon Summer at the pub 1000 15:06:00 1:28:00 682
6 Wasgij Retro Original 9 1000 16:53:00 1:47:00 561
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 18:26:00 1:33:00 645
8 JVH BBQ Party ! 0 18:27:00 0:01:00 0 x
9 Falcon Station Blooms 1000 19:44:00 1:17:00 779

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness1000 20:52:00 1:08:00 882
11 JVH Flufferly Fabulous 14 21:00:00 0:08:00 105
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 8514 Durée Totale : 12:00:00 710 0 Point(s) Joker

9:00:00
25 Qui cherche trouve 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:37:00 0:37:00 811

2 Falcon Walkies 1000 11:11:00 1:34:00 638
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:50:00 2:39:00 377
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:00:00 2:10:00 462
5 Falcon Summer at the pub 1000 18:00:00 2:00:00 500
6 Wasgij Retro Original 9 0 18:01:00 0:01:00 0 X
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 20:19:00 2:18:00 435
8 JVH BBQ Party ! 179 21:00:00 0:41:00 262
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5679 Durée Totale : 12:00:00 473 0 Point(s) Joker

9:00:00
26 Die Glücksbärchis 1 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:50:00 0:50:00 600

2 Falcon Walkies 1000 12:05:00 2:15:00 444
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 15:38:00 3:33:00 282
4 JVH Sint Nicolas Parade 0 15:40:00 0:02:00 0 X
5 Falcon Summer at the pub 1000 18:49:00 3:09:00 317
6 Wasgij Retro Original 9 457 21:00:00 2:11:00 209
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
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12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3957 Durée Totale : 12:00:00 330 0 Point(s) Joker

9:00:00
27 Puzzle Squad 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:29:00 0:29:00 1034

2 Falcon Walkies 1000 10:51:00 1:22:00 732
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:55:00 2:04:00 484
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 14:29:00 1:34:00 638
5 Falcon Summer at the pub 1000 16:32:00 2:03:00 488
6 Wasgij Retro Original 9 1000 18:28:00 1:56:00 517
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 20:15:00 1:47:00 561
8 JVH BBQ Party ! 280 21:00:00 0:45:00 373
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6780 Durée Totale : 12:00:00 565 250 Point(s) Joker

9:00:00
28 Schoppapuzzles 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:52:00 0:52:00 577

2 Falcon Walkies 1000 12:09:00 2:17:00 438
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas0 12:11:00 0:02:00 0 X
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 15:01:00 2:50:00 353
5 Falcon Summer at the pub 1000 18:13:00 3:12:00 313
6 Wasgij Retro Original 9 681 21:00:00 2:47:00 245
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4181 Durée Totale : 12:00:00 348 0 Point(s) Joker

9:00:00
29 Les Marteaux 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:27:00 0:27:00 1111

2 Falcon Walkies 1000 10:38:00 1:11:00 845
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:29:00 1:51:00 541
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 13:55:00 1:26:00 698
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5 Falcon Summer at the pub 1000 15:37:00 1:42:00 588
6 Wasgij Retro Original 9 0 15:39:00 0:02:00 0 x
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 17:11:00 1:32:00 652
8 JVH BBQ Party ! 1000 19:35:00 2:24:00 417
9 Falcon Station Blooms 0 21:00:00 1:25:00 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6500 Durée Totale : 12:00:00 542 0 Point(s) Joker

9:00:00
30 Puzzle’s Cool 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:31:00 0:31:00 968

2 Falcon Walkies 1000 10:38:00 1:07:00 896
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:08:00 1:30:00 667
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 13:32:00 1:24:00 714
5 Falcon Summer at the pub 1000 14:47:00 1:15:00 800
6 Wasgij Retro Original 9 1000 16:25:00 1:38:00 612
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 17:56:00 1:31:00 659
8 JVH BBQ Party ! 0 17:59:00 0:03:00 0 X
9 Falcon Station Blooms 1000 19:13:00 1:14:00 811

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness1000 20:24:00 1:11:00 845
11 JVH Flufferly Fabulous 218 21:00:00 0:36:00 363
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 8718 Durée Totale : 12:00:00 727 0 Point(s) Joker

9:00:00
31 Teilchenbeschleuniger 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:24:00 0:24:00 1250

2 Falcon Walkies 1000 10:18:00 0:54:00 1111
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 11:37:00 1:19:00 759
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 12:49:00 1:12:00 833
5 Falcon Summer at the pub 1000 13:49:00 1:00:00 1000
6 Wasgij Retro Original 9 1000 15:08:00 1:19:00 759
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 16:15:00 1:07:00 896
8 JVH BBQ Party ! 1000 17:45:00 1:30:00 667
9 Falcon Station Blooms 1000 18:40:00 0:55:00 1091

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness1000 19:45:00 1:05:00 923
11 JVH Flufferly Fabulous 739 21:00:00 1:15:00 591
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0
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Total Pces : 10239 Durée Totale : 12:00:00 853 250 Point(s) Joker

9:00:00
32 Les emboîte-moi si tu peux 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:45:00 0:45:00 667

2 Falcon Walkies 1000 11:51:00 2:06:00 476
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:50:00 2:59:00 335
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 17:25:00 2:35:00 387
5 Falcon Summer at the pub 0 17:26:00 0:01:00 0 x
6 Wasgij Retro Original 9 1000 20:46:00 3:20:00 300
7 Falcon Visit Nothern Ireland 20 21:00:00 0:14:00 86
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4520 Durée Totale : 12:00:00 377 0 Point(s) Joker

9:00:00
33 Pieces of us 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:38:00 0:38:00 789

2 Falcon Walkies 1000 11:05:00 1:27:00 690
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:17:00 2:12:00 455
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 15:02:00 1:45:00 571
5 Falcon Summer at the pub 1000 16:50:00 1:48:00 556
6 Wasgij Retro Original 9 0 16:51:00 0:01:00 0 x
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 19:05:00 2:14:00 448
8 JVH BBQ Party ! 728 21:00:00 1:55:00 380
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6228 Durée Totale : 12:00:00 519 0 Point(s) Joker

9:00:00
34 Puzzle un jour puzzle toujours 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:28:00 0:28:00 1071

2 Falcon Walkies 1000 10:37:00 1:09:00 870
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:12:00 1:35:00 632
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 13:35:00 1:23:00 723
5 Falcon Summer at the pub 1000 15:02:00 1:27:00 690
6 Wasgij Retro Original 9 1000 16:27:00 1:25:00 706
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 17:48:00 1:21:00 741
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8 JVH BBQ Party ! 1000 19:38:00 1:50:00 545
9 Falcon Station Blooms 1000 20:44:00 1:06:00 909

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness139 21:00:00 0:16:00 521
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 8639 Durée Totale : 12:00:00 720 250 Point(s) Joker

9:00:00
35 Piece of cake 2 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:32:00 0:32:00 938

2 Falcon Walkies 1000 10:40:00 1:08:00 882
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:18:00 1:38:00 612
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 13:46:00 1:28:00 682
5 Falcon Summer at the pub 1000 15:09:00 1:23:00 723
6 Wasgij Retro Original 9 1000 16:42:00 1:33:00 645
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 18:55:00 2:13:00 451
8 JVH BBQ Party ! 1000 20:28:00 1:33:00 645
9 Falcon Station Blooms 340 21:00:00 0:32:00 638

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 7840 Durée Totale : 12:00:00 653 250 Point(s) Joker

9:00:00
36 piece of cake 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:27:00 0:27:00 1111

2 Falcon Walkies 1000 10:47:00 1:20:00 750
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:32:00 1:45:00 571
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 13:54:00 1:22:00 732
5 Falcon Summer at the pub 1000 15:36:00 1:42:00 588
6 Wasgij Retro Original 9 1000 17:22:00 1:46:00 566
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 19:16:00 1:54:00 526
8 JVH BBQ Party ! 1000 20:50:00 1:34:00 638
9 Falcon Station Blooms 19 21:00:00 0:10:00 114

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 7519 Durée Totale : 12:00:00 627 250 Point(s) Joker

9:00:00
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37 One pièce 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:44:00 0:44:00 682
2 Falcon Walkies 1000 11:54:00 2:10:00 462
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 15:26:00 3:32:00 283
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 18:12:00 2:46:00 361
5 Falcon Summer at the pub 0 18:14:00 0:02:00 0 x
6 Wasgij Retro Original 9 846 21:00:00 2:46:00 306
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4346 Durée Totale : 12:00:00 362 0 Point(s) Joker

9:00:00
38 La Communauté de la Pièce 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:36:00 0:36:00 833

2 Falcon Walkies 1000 11:21:00 1:45:00 571
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:49:00 2:28:00 405
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 15:59:00 2:10:00 462
5 Falcon Summer at the pub 1000 18:10:00 2:11:00 458
6 Wasgij Retro Original 9 1000 20:40:00 2:30:00 400
7 Falcon Visit Nothern Ireland 110 21:00:00 0:20:00 330
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5610 Durée Totale : 12:00:00 468 250 Point(s) Joker

9:00:00
39 Il manque une pièce 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:38:00 0:38:00 789

2 Falcon Walkies 1000 11:01:00 1:23:00 723
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:04:00 2:03:00 488
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 14:55:00 1:51:00 541
5 Falcon Summer at the pub 0 14:57:00 0:02:00 0 X
6 Wasgij Retro Original 9 1000 17:14:00 2:17:00 438
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 19:25:00 2:11:00 458
8 JVH BBQ Party ! 589 21:00:00 1:35:00 372
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
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11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6089 Durée Totale : 12:00:00 507 0 Point(s) Joker

9:00:00
40 Drôles de Dames 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:53:00 0:53:00 566

2 Falcon Walkies 1000 11:46:00 1:53:00 531
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:30:00 2:44:00 366
4 JVH Sint Nicolas Parade 0 14:31:00 0:01:00 0 X
5 Falcon Summer at the pub 1000 16:27:00 1:56:00 517
6 Wasgij Retro Original 9 1000 18:56:00 2:29:00 403
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 20:48:00 1:52:00 536
8 JVH BBQ Party ! 2 21:00:00 0:12:00 10
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5502 Durée Totale : 12:00:00 459 0 Point(s) Joker

9:00:00
41 Living on the Edge -  Team 2 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:28:00 0:28:00 1071

2 Falcon Walkies 1000 10:22:00 0:54:00 1111
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 11:45:00 1:23:00 723
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 12:53:00 1:08:00 882
5 Falcon Summer at the pub 1000 14:06:00 1:13:00 822
6 Wasgij Retro Original 9 1000 15:30:00 1:24:00 714
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 16:55:00 1:25:00 706
8 JVH BBQ Party ! 0 16:56:00 0:01:00 0 x
9 Falcon Station Blooms 1000 18:02:00 1:06:00 909

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness1000 19:05:00 1:03:00 952
11 JVH Flufferly Fabulous 1000 20:35:00 1:30:00 667
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 240 21:00:00 0:25:00 576
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 9740 Durée Totale : 12:00:00 812 0 Point(s) Joker

9:00:00
42 Puzzle or not Puzzle ? 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:41:00 0:41:00 732

2 Falcon Walkies 1000 11:17:00 1:36:00 625
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:20:00 3:03:00 328

Page 16 de 56
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4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:52:00 2:32:00 395
5 Falcon Summer at the pub 0 16:55:00 0:03:00 0 x
6 Wasgij Retro Original 9 1000 20:31:00 3:36:00 278
7 Falcon Visit Nothern Ireland 126 21:00:00 0:29:00 261
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4626 Durée Totale : 12:00:00 386 0 Point(s) Joker

9:00:00
43 Les céphaloclastophiles 2 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:48:00 0:48:00 625

2 Falcon Walkies 1000 11:36:00 1:48:00 556
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:20:00 2:44:00 366
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:39:00 2:19:00 432
5 Falcon Summer at the pub 0 16:40:00 0:01:00 0 x
6 Wasgij Retro Original 9 1000 18:46:00 2:06:00 476
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 20:48:00 2:02:00 492
8 JVH BBQ Party ! 0 21:00:00 0:12:00 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5500 Durée Totale : 12:00:00 458 0 Point(s) Joker

9:00:00
44 Les intrépides 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:44:00 0:44:00 682

2 Falcon Walkies 1000 11:20:00 1:36:00 625
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:48:00 2:28:00 405
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 15:58:00 2:10:00 462
5 Falcon Summer at the pub 1000 18:21:00 2:23:00 420
6 Wasgij Retro Original 9 0 18:23:00 0:02:00 0 x
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 20:50:00 2:27:00 408
8 JVH BBQ Party ! 15 21:00:00 0:10:00 90
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0
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Total Pces : 5515 Durée Totale : 12:00:00 460 0 Point(s) Joker

9:00:00
45 Die Glücksbärchis 2 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:43:00 0:43:00 698

2 Falcon Walkies 1000 12:17:00 2:34:00 390
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 16:26:00 4:09:00 241
4 JVH Sint Nicolas Parade 0 16:27:00 0:01:00 0 x
5 Falcon Summer at the pub 1000 20:27:00 4:00:00 250
6 Wasgij Retro Original 9 129 21:00:00 0:33:00 235
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3629 Durée Totale : 12:00:00 302 0 Point(s) Joker

9:00:00
46 Puzzle chill 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:56:00 0:56:00 536

2 Falcon Walkies 1000 12:24:00 2:28:00 405
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 16:52:00 4:28:00 224
4 JVH Sint Nicolas Parade 982 21:00:00 4:08:00 238
5 Falcon Summer at the pub 0 0 0
6 Wasgij Retro Original 9 0 0 0
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3482 Durée Totale : 12:00:00 290 250 Point(s) Joker

9:00:00
47 Puzzle Patrol 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:51:00 0:51:00 588

2 Falcon Walkies 1000 12:02:00 2:11:00 458
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 15:05:00 3:03:00 328
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 17:58:00 2:53:00 347
5 Falcon Summer at the pub 0 18:00:00 0:02:00 0 X
6 Wasgij Retro Original 9 1000 20:51:00 2:51:00 351
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7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 21:00:00 0:09:00 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4500 Durée Totale : 12:00:00 375 0 Point(s) Joker

9:00:00
48 La Pièce Miz 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:54:00 0:54:00 556

2 Falcon Walkies 1000 11:59:00 2:05:00 480
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 15:33:00 3:34:00 280
4 JVH Sint Nicolas Parade 0 15:34:00 0:01:00 0 X
5 Falcon Summer at the pub 1000 18:19:00 2:45:00 364
6 Wasgij Retro Original 9 423 21:00:00 2:41:00 158
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3923 Durée Totale : 12:00:00 327 0 Point(s) Joker

9:00:00
49 Les fanas du puzzle 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:29:00 0:29:00 1034

2 Falcon Walkies 1000 10:46:00 1:17:00 779
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:59:00 2:13:00 451
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 15:12:00 2:13:00 451
5 Falcon Summer at the pub 1000 17:20:00 2:08:00 469
6 Wasgij Retro Original 9 0 17:22:00 0:02:00 0 x
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 19:36:00 2:14:00 448
8 JVH BBQ Party ! 388 21:00:00 1:24:00 277
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5888 Durée Totale : 12:00:00 491 0 Point(s) Joker
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9:00:00
50 Jumbo & Cie 2 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:52:00 0:52:00 577

2 Falcon Walkies 1000 12:12:00 2:20:00 429
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 15:31:00 3:19:00 302
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 18:17:00 2:46:00 361
5 Falcon Summer at the pub 971 21:00:00 2:43:00 357
6 Wasgij Retro Original 9 0 0 0
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4471 Durée Totale : 12:00:00 373 250 Point(s) Joker

9:00:00
51 Jumbo & Cie 1 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:33:00 0:33:00 909

2 Falcon Walkies 1000 11:07:00 1:34:00 638
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:20:00 2:13:00 451
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 15:10:00 1:50:00 545
5 Falcon Summer at the pub 1000 17:05:00 1:55:00 522
6 Wasgij Retro Original 9 1000 19:20:00 2:15:00 444
7 Falcon Visit Nothern Ireland 806 21:00:00 1:40:00 484
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6306 Durée Totale : 12:00:00 526 250 Point(s) Joker

9:00:00
52 VIP 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:30:00 0:30:00 1000

2 Falcon Walkies 1000 10:49:00 1:19:00 759
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:52:00 2:03:00 488
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 14:41:00 1:49:00 550
5 Falcon Summer at the pub 1000 16:28:00 1:47:00 561
6 Wasgij Retro Original 9 1000 18:21:00 1:53:00 531
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 18:24:00 0:03:00 0 x
8 JVH BBQ Party ! 1000 20:31:00 2:07:00 472
9 Falcon Station Blooms 313 21:00:00 0:29:00 648
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10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6813 Durée Totale : 12:00:00 568 0 Point(s) Joker

9:00:00
53 Les Emporte-pièces 2 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:57:00 0:57:00 526

2 Falcon Walkies 1000 12:33:00 2:36:00 385
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 16:30:00 3:57:00 253
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 19:37:00 3:07:00 321
5 Falcon Summer at the pub 375 21:00:00 1:23:00 271
6 Wasgij Retro Original 9 0 0 0
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3875 Durée Totale : 12:00:00 323 250 Point(s) Joker

9:00:00
54 Les Piou-Piou 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:56:00 0:56:00 536

2 Falcon Walkies 1000 12:10:00 2:14:00 448
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 16:40:00 4:30:00 222
4 JVH Sint Nicolas Parade 0 16:44:00 0:04:00 0 x
5 Falcon Summer at the pub 1000 20:04:00 3:20:00 300
6 Wasgij Retro Original 9 212 21:00:00 0:56:00 227
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3712 Durée Totale : 12:00:00 309 0 Point(s) Joker

9:00:00
55 Wake me up 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:40:00 0:40:00 750

2 Falcon Walkies 1000 11:15:00 1:35:00 632
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3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:54:00 2:39:00 377
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 15:40:00 1:46:00 566
5 Falcon Summer at the pub 1000 17:34:00 1:54:00 526
6 Wasgij Retro Original 9 1000 19:42:00 2:08:00 469
7 Falcon Visit Nothern Ireland 721 21:00:00 1:18:00 555
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6221 Durée Totale : 12:00:00 518 250 Point(s) Joker

9:00:00
56 Qui a le coin 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:30:00 0:30:00 1000

2 Falcon Walkies 1000 10:50:00 1:20:00 750
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:46:00 1:56:00 517
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 14:21:00 1:35:00 632
5 Falcon Summer at the pub 1000 16:06:00 1:45:00 571
6 Wasgij Retro Original 9 1000 18:00:00 1:54:00 526
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 20:07:00 2:07:00 472
8 JVH BBQ Party ! 260 21:00:00 0:53:00 294
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6760 Durée Totale : 12:00:00 563 250 Point(s) Joker

9:00:00
57 Mad for Puzzles 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:22:00 0:22:00 1364

2 Falcon Walkies 1000 10:20:00 0:58:00 1034
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 11:47:00 1:27:00 690
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 12:58:00 1:11:00 845
5 Falcon Summer at the pub 1000 14:16:00 1:18:00 769
6 Wasgij Retro Original 9 1000 15:33:00 1:17:00 779
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 16:52:00 1:19:00 759
8 JVH BBQ Party ! 1000 18:29:00 1:37:00 619
9 Falcon Station Blooms 1000 19:36:00 1:07:00 896

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness1000 20:46:00 1:10:00 857
11 JVH Flufferly Fabulous 70 21:00:00 0:14:00 300
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
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13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 9570 Durée Totale : 12:00:00 798 250 Point(s) Joker

9:00:00
58 Les rats piècés 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:42:00 0:42:00 714

2 Falcon Walkies 1000 11:28:00 1:46:00 566
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:06:00 2:38:00 380
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:34:00 2:28:00 405
5 Falcon Summer at the pub 1000 19:04:00 2:30:00 400
6 Wasgij Retro Original 9 709 21:00:00 1:56:00 367
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5209 Durée Totale : 12:00:00 434 250 Point(s) Joker

9:00:00
59 Puzzle Girls 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:42:00 0:42:00 714

2 Falcon Walkies 1000 11:20:00 1:38:00 612
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:36:00 3:16:00 306
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:44:00 2:08:00 469
5 Falcon Summer at the pub 1000 19:16:00 2:32:00 395
6 Wasgij Retro Original 9 478 21:00:00 1:44:00 276
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4978 Durée Totale : 12:00:00 415 250 Point(s) Joker

9:00:00
60 Les Dépuzzlées 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:21:00 0:21:00 1429

2 Falcon Walkies 1000 10:17:00 0:56:00 1071
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 11:39:00 1:22:00 732
4 JVH Sint Nicolas Parade 0 11:40:00 0:01:00 0 X
5 Falcon Summer at the pub 1000 12:51:00 1:11:00 845
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6 Wasgij Retro Original 9 1000 14:03:00 1:12:00 833
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 15:17:00 1:14:00 811
8 JVH BBQ Party ! 1000 16:47:00 1:30:00 667
9 Falcon Station Blooms 1000 17:44:00 0:57:00 1053

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness1000 18:44:00 1:00:00 1000
11 JVH Flufferly Fabulous 1000 20:16:00 1:32:00 652
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 463 21:00:00 0:44:00 631
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 9963 Durée Totale : 12:00:00 830 0 Point(s) Joker

9:00:00
61 La pièce manquante 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:47:00 0:47:00 638

2 Falcon Walkies 1000 12:02:00 2:15:00 444
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 15:10:00 3:08:00 319
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 18:10:00 3:00:00 333
5 Falcon Summer at the pub 0 18:11:00 0:01:00 0 x
6 Wasgij Retro Original 9 837 21:00:00 2:49:00 297
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4337 Durée Totale : 12:00:00 361 0 Point(s) Joker

9:00:00
62 Tchestè puzz 2 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:37:00 0:37:00 811

2 Falcon Walkies 1000 11:08:00 1:31:00 659
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:37:00 2:29:00 403
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 15:57:00 2:20:00 429
5 Falcon Summer at the pub 0 15:58:00 0:01:00 0 x
6 Wasgij Retro Original 9 1000 18:32:00 2:34:00 390
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 20:35:00 2:03:00 488
8 JVH BBQ Party ! 141 21:00:00 0:25:00 338
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5641 Durée Totale : 12:00:00 470 0 Point(s) Joker
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9:00:00
63 Sauce qui puzzle 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:27:00 0:27:00 1111

2 Falcon Walkies 1000 10:25:00 0:58:00 1034
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 11:53:00 1:28:00 682
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 13:10:00 1:17:00 779
5 Falcon Summer at the pub 1000 14:29:00 1:19:00 759
6 Wasgij Retro Original 9 1000 16:01:00 1:32:00 652
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 17:24:00 1:23:00 723
8 JVH BBQ Party ! 0 17:25:00 0:01:00 0 x
9 Falcon Station Blooms 1000 18:32:00 1:07:00 896

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness1000 19:50:00 1:18:00 769
11 JVH Flufferly Fabulous 680 21:00:00 1:10:00 583
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 9180 Durée Totale : 12:00:00 765 0 Point(s) Joker

9:00:00
64 Les assembleurs 1 JVH Look at the Bright Side 500 10:06:00 1:06:00 455

2 Falcon Walkies 1000 12:54:00 2:48:00 357
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 15:56:00 3:02:00 330
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 18:46:00 2:50:00 353
5 Falcon Summer at the pub 0 18:48:00 0:02:00 0 X
6 Wasgij Retro Original 9 625 21:00:00 2:12:00 284
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4125 Durée Totale : 12:00:00 344 0 Point(s) Joker

9:00:00
65 Manon 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:32:00 0:32:00 938

2 Falcon Walkies 1000 10:52:00 1:20:00 750
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:56:00 2:04:00 484
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 15:40:00 2:44:00 366
5 Falcon Summer at the pub 1000 17:09:00 1:29:00 674
6 Wasgij Retro Original 9 1000 19:09:00 2:00:00 500
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 20:56:00 1:47:00 561
8 JVH BBQ Party ! 4 21:00:00 0:04:00 60
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9 Falcon Station Blooms 0 0 0
10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6504 Durée Totale : 12:00:00 542 250 Point(s) Joker

9:00:00
66 Les motivés 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:36:00 0:36:00 833

2 Falcon Walkies 1000 10:59:00 1:23:00 723
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:54:00 2:55:00 343
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:04:00 2:10:00 462
5 Falcon Summer at the pub 1000 18:48:00 2:44:00 366
6 Wasgij Retro Original 9 680 21:00:00 2:12:00 309
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5180 Durée Totale : 12:00:00 432 250 Point(s) Joker

9:00:00
67 J'peux pas, j'ai puzzle 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:56:00 0:56:00 536

2 Falcon Walkies 1000 12:44:00 2:48:00 357
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 16:07:00 3:23:00 296
4 JVH Sint Nicolas Parade 0 16:08:00 0:01:00 0 x
5 Falcon Summer at the pub 1000 19:31:00 3:23:00 296
6 Wasgij Retro Original 9 441 21:00:00 1:29:00 297
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3941 Durée Totale : 12:00:00 328 0 Point(s) Joker

9:00:00
68 Les pièces jointes 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:39:00 0:39:00 769
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2 Falcon Walkies 1000 11:22:00 1:43:00 583
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:52:00 2:30:00 400
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:15:00 2:23:00 420
5 Falcon Summer at the pub 0 16:17:00 0:02:00 0 x
6 Wasgij Retro Original 9 1000 18:52:00 2:35:00 387
7 Falcon Visit Nothern Ireland 797 21:00:00 2:08:00 374
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5297 Durée Totale : 12:00:00 441 0 Point(s) Joker

9:00:00
69 Pièce perdue 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:42:00 0:42:00 714

2 Falcon Walkies 1000 11:37:00 1:55:00 522
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:02:00 2:25:00 414
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:34:00 2:32:00 395
5 Falcon Summer at the pub 1000 18:47:00 2:13:00 451
6 Wasgij Retro Original 9 0 18:48:00 0:01:00 0 X
7 Falcon Visit Nothern Ireland 810 21:00:00 2:12:00 368
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5310 Durée Totale : 12:00:00 443 0 Point(s) Joker

9:00:00
70 Les Puzzlycats 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:34:00 0:34:00 882

2 Falcon Walkies 1000 10:44:00 1:10:00 857
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:44:00 2:00:00 500
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 14:29:00 1:45:00 571
5 Falcon Summer at the pub 1000 16:15:00 1:46:00 566
6 Wasgij Retro Original 9 1000 18:12:00 1:57:00 513
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 19:56:00 1:44:00 577
8 JVH BBQ Party ! 371 21:00:00 1:04:00 348
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
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12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6871 Durée Totale : 12:00:00 573 250 Point(s) Joker

9:00:00
71 Les Fabulous 1 JVH Look at the Bright Side 500 10:03:00 1:03:00 476

2 Falcon Walkies 1000 13:03:00 3:00:00 333
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas0 13:05:00 0:02:00 0 X
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:45:00 3:40:00 273
5 Falcon Summer at the pub 1000 20:12:00 3:27:00 290
6 Wasgij Retro Original 9 169 21:00:00 0:48:00 211
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3669 Durée Totale : 12:00:00 306 0 Point(s) Joker

9:00:00
72 On y va tranquille 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:41:00 0:41:00 732

2 Falcon Walkies 1000 11:15:00 1:34:00 638
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:32:00 3:17:00 305
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 17:26:00 2:54:00 345
5 Falcon Summer at the pub 1000 19:37:00 2:11:00 458
6 Wasgij Retro Original 9 400 21:00:00 1:23:00 289
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4900 Durée Totale : 12:00:00 408 250 Point(s) Joker

9:00:00
73 Les Coeurs de Puzzles 1 JVH Look at the Bright Side 500 10:10:00 1:10:00 429

2 Falcon Walkies 1000 12:43:00 2:33:00 392
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 17:15:00 4:32:00 221
4 JVH Sint Nicolas Parade 0 17:17:00 0:02:00 0 x
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5 Falcon Summer at the pub 982 21:00:00 3:43:00 264
6 Wasgij Retro Original 9 0 0 0
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3482 Durée Totale : 12:00:00 290 0 Point(s) Joker

9:00:00
74 Les 1180 pièces 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:39:00 0:39:00 769

2 Falcon Walkies 1000 11:20:00 1:41:00 594
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:40:00 2:20:00 429
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:30:00 2:50:00 353
5 Falcon Summer at the pub 1000 18:31:00 2:01:00 496
6 Wasgij Retro Original 9 924 21:00:00 2:29:00 372
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5424 Durée Totale : 12:00:00 452 250 Point(s) Joker

9:00:00
75 La pièce qui cloche 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:37:00 0:37:00 811

2 Falcon Walkies 1000 11:07:00 1:30:00 667
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:13:00 2:06:00 476
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 15:05:00 1:52:00 536
5 Falcon Summer at the pub 1000 16:58:00 1:53:00 531
6 Wasgij Retro Original 9 1000 19:00:00 2:02:00 492
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 20:40:00 1:40:00 600
8 JVH BBQ Party ! 160 21:00:00 0:20:00 480
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0
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Total Pces : 6660 Durée Totale : 12:00:00 555 250 Point(s) Joker

9:00:00
76 Les Fêlés de la pièce 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:27:00 0:27:00 1111

2 Falcon Walkies 1000 10:27:00 1:00:00 1000
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 11:52:00 1:25:00 706
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 13:08:00 1:16:00 789
5 Falcon Summer at the pub 1000 14:15:00 1:07:00 896
6 Wasgij Retro Original 9 1000 15:36:00 1:21:00 741
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 16:49:00 1:13:00 822
8 JVH BBQ Party ! 0 16:50:00 0:01:00 0 x
9 Falcon Station Blooms 1000 17:47:00 0:57:00 1053

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness1000 18:43:00 0:56:00 1071
11 JVH Flufferly Fabulous 1000 20:16:00 1:33:00 645
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 434 21:00:00 0:44:00 592
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 9934 Durée Totale : 12:00:00 828 0 Point(s) Joker

9:00:00
77 Les pièces maîtresses 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:24:00 0:24:00 1250

2 Falcon Walkies 1000 10:27:00 1:03:00 952
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:00:00 1:33:00 645
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 13:21:00 1:21:00 741
5 Falcon Summer at the pub 1000 14:48:00 1:27:00 690
6 Wasgij Retro Original 9 1000 16:20:00 1:32:00 652
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 17:50:00 1:30:00 667
8 JVH BBQ Party ! 0 17:53:00 0:03:00 0 X
9 Falcon Station Blooms 1000 19:06:00 1:13:00 822

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness1000 20:29:00 1:23:00 723
11 JVH Flufferly Fabulous 280 21:00:00 0:31:00 542
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 8780 Durée Totale : 12:00:00 732 0 Point(s) Joker

9:00:00
78 Clafouteam 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:51:00 0:51:00 588

2 Falcon Walkies 1000 12:02:00 2:11:00 458
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas0 12:04:00 0:02:00 0 X
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 14:40:00 2:36:00 385
5 Falcon Summer at the pub 1000 17:15:00 2:35:00 387
6 Wasgij Retro Original 9 1000 20:09:00 2:54:00 345
7 Falcon Visit Nothern Ireland 300 21:00:00 0:51:00 353
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8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4800 Durée Totale : 12:00:00 400 0 Point(s) Joker

9:00:00
79 Les joyeux puzzleurs 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:30:00 0:30:00 1000

2 Falcon Walkies 1000 10:50:00 1:20:00 750
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:28:00 1:38:00 612
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 14:01:00 1:33:00 645
5 Falcon Summer at the pub 1000 15:29:00 1:28:00 682
6 Wasgij Retro Original 9 0 15:30:00 0:01:00 0 X
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 17:10:00 1:40:00 600
8 JVH BBQ Party ! 1000 19:14:00 2:04:00 484
9 Falcon Station Blooms 1000 20:26:00 1:12:00 833

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness336 21:00:00 0:34:00 593
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 7836 Durée Totale : 12:00:00 653 0 Point(s) Joker

9:00:00
80 Tchestè puzz 3 1 JVH Look at the Bright Side 500 10:40:00 1:40:00 300

2 Falcon Walkies 1000 14:08:00 3:28:00 288
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 17:06:00 2:58:00 337
4 JVH Sint Nicolas Parade 0 17:09:00 0:03:00 0 x
5 Falcon Summer at the pub 1000 20:14:00 3:05:00 324
6 Wasgij Retro Original 9 188 21:00:00 0:46:00 245
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3688 Durée Totale : 12:00:00 307 0 Point(s) Joker

9:00:00
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81 Tchestè puzz 1 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:27:00 0:27:00 1111
2 Falcon Walkies 1000 10:30:00 1:03:00 952
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:10:00 1:40:00 600
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 13:37:00 1:27:00 690
5 Falcon Summer at the pub 1000 14:53:00 1:16:00 789
6 Wasgij Retro Original 9 1000 16:29:00 1:36:00 625
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 18:08:00 1:39:00 606
8 JVH BBQ Party ! 0 18:09:00 0:01:00 0 x
9 Falcon Station Blooms 1000 19:26:00 1:17:00 779

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness1000 20:49:00 1:23:00 723
11 JVH Flufferly Fabulous 68 21:00:00 0:11:00 371
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 8568 Durée Totale : 12:00:00 714 0 Point(s) Joker

9:00:00
82 La Blue Family 1 JVH Look at the Bright Side 500 10:04:00 1:04:00 469

2 Falcon Walkies 1000 12:52:00 2:48:00 357
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 17:00:00 4:08:00 242
4 JVH Sint Nicolas Parade 0 17:03:00 0:03:00 0 x
5 Falcon Summer at the pub 880 21:00:00 3:57:00 223
6 Wasgij Retro Original 9 0 0 0
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3380 Durée Totale : 12:00:00 282 0 Point(s) Joker

9:00:00
83 Emma 1 JVH Look at the Bright Side 500 10:06:00 1:06:00 455

2 Falcon Walkies 1000 12:38:00 2:32:00 395
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 16:50:00 4:12:00 238
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 20:02:00 3:12:00 313
5 Falcon Summer at the pub 202 21:00:00 0:58:00 209
6 Wasgij Retro Original 9 0 0 0
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
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11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3702 Durée Totale : 12:00:00 309 250 Point(s) Joker

9:00:00
84 Puzz l’éclair Messancy 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:52:00 0:52:00 577

2 Falcon Walkies 1000 11:33:00 1:41:00 594
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:20:00 2:47:00 359
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:36:00 2:16:00 441
5 Falcon Summer at the pub 1000 19:50:00 3:14:00 309
6 Wasgij Retro Original 9 410 21:00:00 1:10:00 351
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4910 Durée Totale : 12:00:00 409 250 Point(s) Joker

9:00:00
85 Puzz l’éclair Halanzy 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:33:00 0:33:00 909

2 Falcon Walkies 1000 11:38:00 2:05:00 480
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:54:00 2:16:00 441
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:08:00 2:14:00 448
5 Falcon Summer at the pub 1000 18:56:00 2:48:00 357
6 Wasgij Retro Original 9 0 18:57:00 0:01:00 0 X
7 Falcon Visit Nothern Ireland 620 21:00:00 2:03:00 302
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5120 Durée Totale : 12:00:00 427 0 Point(s) Joker

9:00:00
86 Green pieces 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:25:00 0:25:00 1200

2 Falcon Walkies 1000 10:27:00 1:02:00 968
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:00:00 1:33:00 645
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4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 13:27:00 1:27:00 690
5 Falcon Summer at the pub 1000 14:55:00 1:28:00 682
6 Wasgij Retro Original 9 1000 16:14:00 1:19:00 759
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 17:30:00 1:16:00 789
8 JVH BBQ Party ! 1000 19:12:00 1:42:00 588
9 Falcon Station Blooms 1000 20:21:00 1:09:00 870

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness386 21:00:00 0:39:00 594
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 8886 Durée Totale : 12:00:00 741 250 Point(s) Joker

9:00:00
87 Puzzlez-moi 2 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:44:00 0:44:00 682

2 Falcon Walkies 1000 11:53:00 2:09:00 465
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 15:25:00 3:32:00 283
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 17:54:00 2:29:00 403
5 Falcon Summer at the pub 1000 20:49:00 2:55:00 343
6 Wasgij Retro Original 9 35 21:00:00 0:11:00 191
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4535 Durée Totale : 12:00:00 378 250 Point(s) Joker

9:00:00
88 Puzzlez-moi 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:39:00 0:39:00 769

2 Falcon Walkies 1000 11:15:00 1:36:00 625
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:18:00 3:03:00 328
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:07:00 1:49:00 550
5 Falcon Summer at the pub 1000 18:15:00 2:08:00 469
6 Wasgij Retro Original 9 0 18:16:00 0:01:00 0 x
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 20:33:00 2:17:00 438
8 JVH BBQ Party ! 182 21:00:00 0:27:00 404
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0
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Total Pces : 5682 Durée Totale : 12:00:00 474 0 Point(s) Joker

9:00:00
89 ça 100 boites 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:30:00 0:30:00 1000

2 Falcon Walkies 1000 10:46:00 1:16:00 789
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:40:00 1:54:00 526
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 14:39:00 1:59:00 504
5 Falcon Summer at the pub 1000 16:26:00 1:47:00 561
6 Wasgij Retro Original 9 1000 18:26:00 2:00:00 500
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 18:29:00 0:03:00 0 x
8 JVH BBQ Party ! 1000 20:39:00 2:10:00 462
9 Falcon Station Blooms 156 21:00:00 0:21:00 446

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6656 Durée Totale : 12:00:00 555 0 Point(s) Joker

9:00:00
90 Les têtes en Pièces 1 JVH Look at the Bright Side 500 10:07:00 1:07:00 448

2 Falcon Walkies 1000 12:38:00 2:31:00 397
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 16:04:00 3:26:00 291
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 19:15:00 3:11:00 314
5 Falcon Summer at the pub 614 21:00:00 1:45:00 351
6 Wasgij Retro Original 9 0 0 0
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4114 Durée Totale : 12:00:00 343 250 Point(s) Joker

9:00:00
91 FamilyPuzzle 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:37:00 0:37:00 811

2 Falcon Walkies 1000 11:10:00 1:33:00 645
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:20:00 2:10:00 462
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 15:20:00 2:00:00 500
5 Falcon Summer at the pub 1000 17:20:00 2:00:00 500
6 Wasgij Retro Original 9 1000 19:33:00 2:13:00 451
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7 Falcon Visit Nothern Ireland 654 21:00:00 1:27:00 451
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6154 Durée Totale : 12:00:00 513 250 Point(s) Joker

9:00:00
92 MYRTILLE 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:56:00 0:56:00 536

2 Falcon Walkies 1000 12:24:00 2:28:00 405
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas0 12:32:00 0:08:00 0 X
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 15:28:00 2:56:00 341
5 Falcon Summer at the pub 1000 18:47:00 3:19:00 302
6 Wasgij Retro Original 9 360 21:00:00 2:13:00 162
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3860 Durée Totale : 12:00:00 322 0 Point(s) Joker

9:00:00
93 Les puzzlinelles 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:21:00 0:21:00 1429

2 Falcon Walkies 1000 10:16:00 0:55:00 1091
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 11:24:00 1:08:00 882
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 12:35:00 1:11:00 845
5 Falcon Summer at the pub 1000 13:48:00 1:13:00 822
6 Wasgij Retro Original 9 1000 15:05:00 1:17:00 779
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 16:14:00 1:09:00 870
8 JVH BBQ Party ! 1000 17:58:00 1:44:00 577
9 Falcon Station Blooms 1000 19:01:00 1:03:00 952

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness1000 19:55:00 0:54:00 1111
11 JVH Flufferly Fabulous 815 21:00:00 1:05:00 752
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 10315 Durée Totale : 12:00:00 860 250 Point(s) Joker
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9:00:00
94 Puzzle attitude 2 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:46:00 0:46:00 652

2 Falcon Walkies 1000 11:40:00 1:54:00 526
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:43:00 3:03:00 328
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 17:15:00 2:32:00 395
5 Falcon Summer at the pub 0 18:12:00 0:57:00 0 x
6 Wasgij Retro Original 9 1000 20:51:00 2:39:00 377
7 Falcon Visit Nothern Ireland 3 21:00:00 0:09:00 20
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4503 Durée Totale : 12:00:00 375 0 Point(s) Joker

9:00:00
95 Lords Of The Puzzles 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:26:00 0:26:00 1154

2 Falcon Walkies 1000 10:19:00 0:53:00 1132
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 11:30:00 1:11:00 845
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 12:46:00 1:16:00 789
5 Falcon Summer at the pub 1000 13:56:00 1:10:00 857
6 Wasgij Retro Original 9 1000 15:24:00 1:28:00 682
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 16:35:00 1:11:00 845
8 JVH BBQ Party ! 1000 18:30:00 1:55:00 522
9 Falcon Station Blooms 1000 19:37:00 1:07:00 896

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness1000 20:47:00 1:10:00 857
11 JVH Flufferly Fabulous 126 21:00:00 0:13:00 582
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 9626 Durée Totale : 12:00:00 802 250 Point(s) Joker

9:00:00
96 Cpvs de Bruxelles 1 JVH Look at the Bright Side 500 10:16:00 1:16:00 395

2 Falcon Walkies 1000 12:46:00 2:30:00 400
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 17:16:00 4:30:00 222
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 20:29:00 3:13:00 311
5 Falcon Summer at the pub 0 21:00:00 0:31:00 0
6 Wasgij Retro Original 9 0 0 0
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0
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10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3500 Durée Totale : 12:00:00 292 250 Point(s) Joker

9:00:00
97 PuzzElles 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:27:00 0:27:00 1111

2 Falcon Walkies 1000 10:37:00 1:10:00 857
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:24:00 1:47:00 561
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 14:04:00 1:40:00 600
5 Falcon Summer at the pub 1000 15:45:00 1:41:00 594
6 Wasgij Retro Original 9 1000 17:30:00 1:45:00 571
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 19:13:00 1:43:00 583
8 JVH BBQ Party ! 673 21:00:00 1:47:00 377
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 7173 Durée Totale : 12:00:00 598 250 Point(s) Joker

9:00:00
98 Charly’s angels 1 JVH Look at the Bright Side 500 10:08:00 1:08:00 441

2 Falcon Walkies 1000 12:43:00 2:35:00 387
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 18:05:00 5:22:00 186
4 JVH Sint Nicolas Parade 0 18:06:00 0:01:00 0 x
5 Falcon Summer at the pub 662 21:00:00 2:54:00 228
6 Wasgij Retro Original 9 0 0 0
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3162 Durée Totale : 12:00:00 264 0 Point(s) Joker

9:00:00
99 Les copains des bords- Team 3 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:42:00 0:42:00 714

2 Falcon Walkies 1000 11:39:00 1:57:00 513
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3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:56:00 3:17:00 305
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 17:18:00 2:22:00 423
5 Falcon Summer at the pub 1000 19:48:00 2:30:00 400
6 Wasgij Retro Original 9 431 21:00:00 1:12:00 359
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4931 Durée Totale : 12:00:00 411 250 Point(s) Joker

9:00:00
100 Les copains des bords - Team 1 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:33:00 0:33:00 909

2 Falcon Walkies 1000 11:05:00 1:32:00 652
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:33:00 2:28:00 405
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 15:22:00 1:49:00 550
5 Falcon Summer at the pub 1000 17:10:00 1:48:00 556
6 Wasgij Retro Original 9 1000 19:19:00 2:09:00 465
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 20:55:00 1:36:00 625
8 JVH BBQ Party ! 11 21:00:00 0:05:00 132
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6511 Durée Totale : 12:00:00 543 250 Point(s) Joker

9:00:00
101 Je peux pas, j'ai puzzle ! 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:36:00 0:36:00 833

2 Falcon Walkies 1000 11:09:00 1:33:00 645
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:33:00 2:24:00 417
4 JVH Sint Nicolas Parade 0 13:35:00 0:02:00 0 x
5 Falcon Summer at the pub 1000 15:51:00 2:16:00 441
6 Wasgij Retro Original 9 1000 18:10:00 2:19:00 432
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 20:20:00 2:10:00 462
8 JVH BBQ Party ! 12 21:00:00 0:40:00 18
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
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13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5512 Durée Totale : 12:00:00 459 0 Point(s) Joker

9:00:00
102 Les Pièces montées 1 JVH Look at the Bright Side 500 10:03:00 1:03:00 476

2 Falcon Walkies 1000 12:32:00 2:29:00 403
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 16:16:00 3:44:00 268
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 18:32:00 2:16:00 441
5 Falcon Summer at the pub 0 18:34:00 0:02:00 0 x
6 Wasgij Retro Original 9 796 21:00:00 2:26:00 327
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4296 Durée Totale : 12:00:00 358 0 Point(s) Joker

9:00:00
103 D'abord les bords 1 JVH Look at the Bright Side 500 10:16:00 1:16:00 395

2 Falcon Walkies 1000 14:06:00 3:50:00 261
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas0 14:08:00 0:02:00 0 x
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 19:04:00 4:56:00 203
5 Falcon Summer at the pub 430 21:00:00 1:56:00 222
6 Wasgij Retro Original 9 0 0 0
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 2930 Durée Totale : 12:00:00 244 0 Point(s) Joker

9:00:00
104 J'peux toujours pas, j'ai puzzle 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:45:00 0:45:00 667

2 Falcon Walkies 1000 11:40:00 1:55:00 522
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:32:00 2:52:00 349
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:42:00 2:10:00 462
5 Falcon Summer at the pub 0 16:45:00 0:03:00 0 x

Page 40 de 56



 12h puzzle d'Arlon 2026 - Détail des équipes - 21 mars 2026

6 Wasgij Retro Original 9 1000 19:20:00 2:35:00 387
7 Falcon Visit Nothern Ireland 682 21:00:00 1:40:00 409
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5182 Durée Totale : 12:00:00 432 0 Point(s) Joker

9:00:00
105 Pièce à Conviction 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:48:00 0:48:00 625

2 Falcon Walkies 1000 11:48:00 2:00:00 500
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:43:00 2:55:00 343
4 JVH Sint Nicolas Parade 0 14:45:00 0:02:00 0 X
5 Falcon Summer at the pub 1000 17:30:00 2:45:00 364
6 Wasgij Retro Original 9 1000 20:13:00 2:43:00 368
7 Falcon Visit Nothern Ireland 253 21:00:00 0:47:00 323
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4753 Durée Totale : 12:00:00 396 0 Point(s) Joker

9:00:00
106 La fine equipe 1 JVH Look at the Bright Side 0 0 0

2 Falcon Walkies 0 0 0
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas0 0 0
4 JVH Sint Nicolas Parade 0 0 0
5 Falcon Summer at the pub 0 0 0
6 Wasgij Retro Original 9 0 0 0
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 0 Durée Totale : 0:00:00 0 250 Point(s) Joker
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9:00:00
107 Mille et une pièces 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:35:00 0:35:00 857

2 Falcon Walkies 1000 11:01:00 1:26:00 698
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:12:00 2:11:00 458
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 15:07:00 1:55:00 522
5 Falcon Summer at the pub 0 15:10:00 0:03:00 0 X
6 Wasgij Retro Original 9 1000 17:20:00 2:10:00 462
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 19:46:00 2:26:00 411
8 JVH BBQ Party ! 305 21:00:00 1:14:00 247
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5805 Durée Totale : 12:00:00 484 0 Point(s) Joker

9:00:00
108 Puzzlemania 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:30:00 0:30:00 1000

2 Falcon Walkies 1000 10:48:00 1:18:00 769
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:43:00 1:55:00 522
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 14:14:00 1:31:00 659
5 Falcon Summer at the pub 1000 15:53:00 1:39:00 606
6 Wasgij Retro Original 9 1000 17:27:00 1:34:00 638
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 19:18:00 1:51:00 541
8 JVH BBQ Party ! 798 21:00:00 1:42:00 469
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 7298 Durée Totale : 12:00:00 608 250 Point(s) Joker

9:00:00
109 Puzzle Buster 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:32:00 0:32:00 938

2 Falcon Walkies 1000 10:49:00 1:17:00 779
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:59:00 2:10:00 462
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 14:45:00 1:46:00 566
5 Falcon Summer at the pub 0 14:46:00 0:01:00 0 X
6 Wasgij Retro Original 9 1000 16:44:00 1:58:00 508
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 18:51:00 2:07:00 472
8 JVH BBQ Party ! 930 21:00:00 2:09:00 433
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9 Falcon Station Blooms 0 0 0
10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6430 Durée Totale : 12:00:00 536 0 Point(s) Joker

9:00:00
110 Les plus fortes 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:47:00 0:47:00 638

2 Falcon Walkies 1000 11:47:00 2:00:00 500
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 15:21:00 3:34:00 280
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 18:32:00 3:11:00 314
5 Falcon Summer at the pub 0 18:35:00 0:03:00 0 x
6 Wasgij Retro Original 9 606 21:00:00 2:25:00 251
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4106 Durée Totale : 12:00:00 342 0 Point(s) Joker

9:00:00
111 Piece of Mind 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:19:00 0:19:00 1579

2 Falcon Walkies 1000 10:11:00 0:52:00 1154
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 11:21:00 1:10:00 857
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 12:26:00 1:05:00 923
5 Falcon Summer at the pub 1000 13:33:00 1:07:00 896
6 Wasgij Retro Original 9 1000 14:38:00 1:05:00 923
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 15:47:00 1:09:00 870
8 JVH BBQ Party ! 1000 17:10:00 1:23:00 723
9 Falcon Station Blooms 1000 18:05:00 0:55:00 1091

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness1000 19:01:00 0:56:00 1071
11 JVH Flufferly Fabulous 1000 20:37:00 1:36:00 625
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 225 21:00:00 0:23:00 587
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 10725 Durée Totale : 12:00:00 894 250 Point(s) Joker

9:00:00
112 PUZZLE PANIC 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:38:00 0:38:00 789

2 Falcon Walkies 1000 11:48:00 2:10:00 462
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:18:00 2:30:00 400
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4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:32:00 2:14:00 448
5 Falcon Summer at the pub 1000 18:59:00 2:27:00 408
6 Wasgij Retro Original 9 177 21:00:00 2:01:00 88
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4677 Durée Totale : 12:00:00 390 250 Point(s) Joker

9:00:00
113 Puzzle attitude 1 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:44:00 0:44:00 682

2 Falcon Walkies 1000 11:21:00 1:37:00 619
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:39:00 2:18:00 435
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:14:00 2:35:00 387
5 Falcon Summer at the pub 1000 18:20:00 2:06:00 476
6 Wasgij Retro Original 9 0 18:23:00 0:03:00 0 x
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 20:36:00 2:13:00 451
8 JVH BBQ Party ! 155 21:00:00 0:24:00 388
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5655 Durée Totale : 12:00:00 471 0 Point(s) Joker

9:00:00
114 Les As de la pièce manquante 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:42:00 0:42:00 714

2 Falcon Walkies 1000 11:26:00 1:44:00 577
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 15:06:00 3:40:00 273
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 17:25:00 2:19:00 432
5 Falcon Summer at the pub 0 17:26:00 0:01:00 0 x
6 Wasgij Retro Original 9 1000 19:12:00 1:46:00 566
7 Falcon Visit Nothern Ireland 905 21:00:00 1:48:00 503
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5405 Durée Totale : 12:00:00 450 0 Point(s) Joker
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9:00:00
115 Puzzfrateam 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:41:00 0:41:00 732

2 Falcon Walkies 1000 11:13:00 1:32:00 652
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:22:00 2:09:00 465
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 15:18:00 1:56:00 517
5 Falcon Summer at the pub 0 15:20:00 0:02:00 0 X
6 Wasgij Retro Original 9 1000 17:10:00 1:50:00 545
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 19:21:00 2:11:00 458
8 JVH BBQ Party ! 704 21:00:00 1:39:00 427
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6204 Durée Totale : 12:00:00 517 0 Point(s) Joker

9:00:00
116 Puzzle cousines 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:27:00 0:27:00 1111

2 Falcon Walkies 1000 10:40:00 1:13:00 822
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:24:00 1:44:00 577
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 13:49:00 1:25:00 706
5 Falcon Summer at the pub 1000 15:16:00 1:27:00 690
6 Wasgij Retro Original 9 1000 16:46:00 1:30:00 667
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 16:53:00 0:07:00 0 x
8 JVH BBQ Party ! 1000 18:33:00 1:40:00 600
9 Falcon Station Blooms 1000 19:59:00 1:26:00 698

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness700 21:00:00 1:01:00 689
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 8200 Durée Totale : 12:00:00 683 0 Point(s) Joker

9:00:00
117 Les pièces rapportées 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:46:00 0:46:00 652

2 Falcon Walkies 1000 11:59:00 2:13:00 451
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 15:12:00 3:13:00 311
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 17:56:00 2:44:00 366
5 Falcon Summer at the pub 0 17:58:00 0:02:00 0 X
6 Wasgij Retro Original 9 983 21:00:00 3:02:00 324
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
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13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4483 Durée Totale : 12:00:00 374 0 Point(s) Joker

9:00:00
118 Les copains des bords- Team 4 1 JVH Look at the Bright Side 500 10:05:00 1:05:00 462

2 Falcon Walkies 1000 12:25:00 2:20:00 429
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 15:57:00 3:32:00 283
4 JVH Sint Nicolas Parade 0 18:22:00 2:25:00 0 x
5 Falcon Summer at the pub 666 21:00:00 2:38:00 253
6 Wasgij Retro Original 9 0 0 0
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3166 Durée Totale : 12:00:00 264 0 Point(s) Joker

9:00:00
119 Les copains des bords - Team 2 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:46:00 0:46:00 652

2 Falcon Walkies 1000 11:46:00 2:00:00 500
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:44:00 2:58:00 337
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 17:14:00 2:30:00 400
5 Falcon Summer at the pub 0 17:17:00 0:03:00 0 x
6 Wasgij Retro Original 9 1000 20:14:00 2:57:00 339
7 Falcon Visit Nothern Ireland 216 21:00:00 0:46:00 282
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4716 Durée Totale : 12:00:00 393 0 Point(s) Joker

9:00:00
120 En 1000 morceaux 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:19:00 0:19:00 1579

2 Falcon Walkies 1000 11:05:00 1:46:00 566
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:38:00 2:33:00 392
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 15:14:00 1:36:00 625
5 Falcon Summer at the pub 1000 17:18:00 2:04:00 484
6 Wasgij Retro Original 9 1000 19:24:00 2:06:00 476
7 Falcon Visit Nothern Ireland 923 21:00:00 1:36:00 577
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
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9 Falcon Station Blooms 0 0 0
10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6423 Durée Totale : 12:00:00 535 250 Point(s) Joker

9:00:00
121 Les Pièces remontées 1 JVH Look at the Bright Side 500 10:04:00 1:04:00 469

2 Falcon Walkies 1000 11:53:00 1:49:00 550
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 15:17:00 3:24:00 294
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 17:39:00 2:22:00 423
5 Falcon Summer at the pub 1000 20:21:00 2:42:00 370
6 Wasgij Retro Original 9 145 21:00:00 0:39:00 223
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4645 Durée Totale : 12:00:00 387 250 Point(s) Joker

9:00:00
122 Les pièces rapportées 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:40:00 0:40:00 750

2 Falcon Walkies 1000 11:05:00 1:25:00 706
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:36:00 3:31:00 284
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:58:00 2:22:00 423
5 Falcon Summer at the pub 1000 19:51:00 2:53:00 347
6 Wasgij Retro Original 9 322 21:00:00 1:09:00 280
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4822 Durée Totale : 12:00:00 402 250 Point(s) Joker

9:00:00
123 Dépièce-toi 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:39:00 0:39:00 769

2 Falcon Walkies 1000 11:07:00 1:28:00 682
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:26:00 2:19:00 432
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 15:23:00 1:57:00 513
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5 Falcon Summer at the pub 1000 17:34:00 2:11:00 458
6 Wasgij Retro Original 9 0 17:36:00 0:02:00 0 x
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 19:46:00 2:10:00 462
8 JVH BBQ Party ! 406 21:00:00 1:14:00 329
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5906 Durée Totale : 12:00:00 492 0 Point(s) Joker

9:00:00
124 Les grosses pièces 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:39:00 0:39:00 769

2 Falcon Walkies 1000 11:19:00 1:40:00 600
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:12:00 1:53:00 531
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 15:00:00 1:48:00 556
5 Falcon Summer at the pub 1000 17:16:00 2:16:00 441
6 Wasgij Retro Original 9 1000 19:21:00 2:05:00 480
7 Falcon Visit Nothern Ireland 754 21:00:00 1:39:00 457
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6254 Durée Totale : 12:00:00 521 250 Point(s) Joker

9:00:00
125 Les indécis 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:45:00 0:45:00 667

2 Falcon Walkies 1000 11:37:00 1:52:00 536
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:27:00 2:50:00 353
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:34:00 2:07:00 472
5 Falcon Summer at the pub 0 16:36:00 0:02:00 0 x
6 Wasgij Retro Original 9 1000 19:09:00 2:33:00 392
7 Falcon Visit Nothern Ireland 705 21:00:00 1:51:00 381
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5205 Durée Totale : 12:00:00 434 0 Point(s) Joker

9:00:00
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126 Happy Piece Team 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:52:00 0:52:00 577
2 Falcon Walkies 1000 12:13:00 2:21:00 426
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:53:00 2:40:00 375
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 17:49:00 2:56:00 341
5 Falcon Summer at the pub 1000 20:33:00 2:44:00 366
6 Wasgij Retro Original 9 79 21:00:00 0:27:00 176
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4579 Durée Totale : 12:00:00 382 250 Point(s) Joker

9:00:00
127 Puzzlosaurus 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:48:00 0:48:00 625

2 Falcon Walkies 1000 12:14:00 2:26:00 411
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 15:41:00 3:27:00 290
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 18:57:00 3:16:00 306
5 Falcon Summer at the pub 0 18:58:00 0:01:00 0 X
6 Wasgij Retro Original 9 452 21:00:00 2:02:00 222
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3952 Durée Totale : 12:00:00 329 0 Point(s) Joker

9:00:00
128 Floreade 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:58:00 0:58:00 517

2 Falcon Walkies 1000 12:43:00 2:45:00 364
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas0 12:45:00 0:02:00 0 X
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:03:00 3:18:00 303
5 Falcon Summer at the pub 1000 19:00:00 2:57:00 339
6 Wasgij Retro Original 9 503 21:00:00 2:00:00 252
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0
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Total Pces : 4003 Durée Totale : 12:00:00 334 0 Point(s) Joker

9:00:00
129 Les Acharnées du puzzle 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:24:00 0:24:00 1250

2 Falcon Walkies 1000 10:34:00 1:10:00 857
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:12:00 1:38:00 612
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 13:52:00 1:40:00 600
5 Falcon Summer at the pub 1000 15:14:00 1:22:00 732
6 Wasgij Retro Original 9 1000 16:47:00 1:33:00 645
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 18:12:00 1:25:00 706
8 JVH BBQ Party ! 0 18:14:00 0:02:00 0 x
9 Falcon Station Blooms 1000 19:39:00 1:25:00 706

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness1000 20:58:00 1:19:00 759
11 JVH Flufferly Fabulous 0 21:00:00 0:02:00 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 8500 Durée Totale : 12:00:00 708 0 Point(s) Joker

9:00:00
130 Troll 'n Roll ASBL 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:48:00 0:48:00 625

2 Falcon Walkies 1000 11:45:00 1:57:00 513
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:34:00 2:49:00 355
4 JVH Sint Nicolas Parade 0 14:40:00 0:06:00 0 X
5 Falcon Summer at the pub 1000 16:50:00 2:10:00 462
6 Wasgij Retro Original 9 1000 19:22:00 2:32:00 395
7 Falcon Visit Nothern Ireland 645 21:00:00 1:38:00 395
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5145 Durée Totale : 12:00:00 429 0 Point(s) Joker

9:00:00
131 Les Guelffoises 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:42:00 0:42:00 714

2 Falcon Walkies 1000 11:33:00 1:51:00 541
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:20:00 2:47:00 359
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:59:00 2:39:00 377
5 Falcon Summer at the pub 1000 20:07:00 3:08:00 319
6 Wasgij Retro Original 9 218 21:00:00 0:53:00 247
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0
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10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4718 Durée Totale : 12:00:00 393 250 Point(s) Joker

9:00:00
132 On n'est pas aux pièces 1 JVH Look at the Bright Side 500 10:04:00 1:04:00 469

2 Falcon Walkies 1000 12:48:00 2:44:00 366
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 16:41:00 3:53:00 258
4 JVH Sint Nicolas Parade 0 16:43:00 0:02:00 0 x
5 Falcon Summer at the pub 1000 20:14:00 3:31:00 284
6 Wasgij Retro Original 9 157 21:00:00 0:46:00 205
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3657 Durée Totale : 12:00:00 305 0 Point(s) Joker

9:00:00
133 Chouette & Cie 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:38:00 0:38:00 789

2 Falcon Walkies 1000 11:20:00 1:42:00 588
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:03:00 2:43:00 368
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:12:00 2:09:00 465
5 Falcon Summer at the pub 1000 18:48:00 2:36:00 385
6 Wasgij Retro Original 9 715 21:00:00 2:12:00 325
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5215 Durée Totale : 12:00:00 435 250 Point(s) Joker

9:00:00
134 Les puzzlettes 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:43:00 0:43:00 698

2 Falcon Walkies 1000 11:15:00 1:32:00 652
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:29:00 2:14:00 448
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 15:19:00 1:50:00 545
5 Falcon Summer at the pub 1000 17:07:00 1:48:00 556
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6 Wasgij Retro Original 9 1000 18:58:00 1:51:00 541
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 20:51:00 1:53:00 531
8 JVH BBQ Party ! 38 21:00:00 0:09:00 253
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6538 Durée Totale : 12:00:00 545 250 Point(s) Joker

9:00:00
135 Les pièces à conviction 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:32:00 0:32:00 938

2 Falcon Walkies 1000 10:58:00 1:26:00 698
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:57:00 1:59:00 504
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 14:45:00 1:48:00 556
5 Falcon Summer at the pub 1000 16:27:00 1:42:00 588
6 Wasgij Retro Original 9 0 16:29:00 0:02:00 0 x
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 18:31:00 2:02:00 492
8 JVH BBQ Party ! 1000 20:47:00 2:16:00 441
9 Falcon Station Blooms 101 21:00:00 0:13:00 466

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6601 Durée Totale : 12:00:00 550 0 Point(s) Joker

9:00:00
136 Archery Club du Sud du Luxembourg 1 JVH Look at the Bright Side 500 10:16:00 1:16:00 395

2 Falcon Walkies 1000 14:13:00 3:57:00 253
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas0 14:15:00 0:02:00 0 x
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 19:10:00 4:55:00 203
5 Falcon Summer at the pub 152 21:00:00 1:50:00 83
6 Wasgij Retro Original 9 0 0 0
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 2652 Durée Totale : 12:00:00 221 0 Point(s) Joker

9:00:00
137 Les fourmis 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:40:00 0:40:00 750
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2 Falcon Walkies 1000 11:15:00 1:35:00 632
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:47:00 2:32:00 395
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 15:47:00 2:00:00 500
5 Falcon Summer at the pub 1000 18:06:00 2:19:00 432
6 Wasgij Retro Original 9 0 18:10:00 0:04:00 0 x
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 21:00:00 2:50:00 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4500 Durée Totale : 12:00:00 375 0 Point(s) Joker

9:00:00
138 L’amicale 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:42:00 0:42:00 714

2 Falcon Walkies 1000 11:33:00 1:51:00 541
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:28:00 2:55:00 343
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:33:00 2:05:00 480
5 Falcon Summer at the pub 1000 19:15:00 2:42:00 370
6 Wasgij Retro Original 9 710 21:00:00 1:45:00 406
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5210 Durée Totale : 12:00:00 434 250 Point(s) Joker

9:00:00
139 Les pièces détachées 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:51:00 0:51:00 588

2 Falcon Walkies 1000 11:46:00 1:55:00 522
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:21:00 2:35:00 387
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:40:00 2:19:00 432
5 Falcon Summer at the pub 0 16:43:00 0:03:00 0 x
6 Wasgij Retro Original 9 1000 19:00:00 2:17:00 438
7 Falcon Visit Nothern Ireland 810 21:00:00 2:00:00 405
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0
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Total Pces : 5310 Durée Totale : 12:00:00 443 0 Point(s) Joker

9:00:00
140 Piece and Love 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:49:00 0:49:00 612

2 Falcon Walkies 1000 12:17:00 2:28:00 405
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 15:39:00 3:22:00 297
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 18:15:00 2:36:00 385
5 Falcon Summer at the pub 0 18:16:00 0:01:00 0 x
6 Wasgij Retro Original 9 1000 20:53:00 2:37:00 382
7 Falcon Visit Nothern Ireland 3 21:00:00 0:07:00 26
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4503 Durée Totale : 12:00:00 375 0 Point(s) Joker

9:00:00
141 JéMFACHéPA 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:31:00 0:31:00 968

2 Falcon Walkies 1000 10:57:00 1:26:00 698
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:21:00 2:24:00 417
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 14:59:00 1:38:00 612
5 Falcon Summer at the pub 1000 16:44:00 1:45:00 571
6 Wasgij Retro Original 9 1000 18:48:00 2:04:00 484
7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 20:35:00 1:47:00 561
8 JVH BBQ Party ! 169 21:00:00 0:25:00 406
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6669 Durée Totale : 12:00:00 556 250 Point(s) Joker

9:00:00
142 Les Assembleurs Fous 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:39:00 0:39:00 769

2 Falcon Walkies 1000 11:12:00 1:33:00 645
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 13:47:00 2:35:00 387
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 16:28:00 2:41:00 373
5 Falcon Summer at the pub 1000 18:53:00 2:25:00 414
6 Wasgij Retro Original 9 0 18:55:00 0:02:00 0 X
7 Falcon Visit Nothern Ireland 634 21:00:00 2:05:00 304
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
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11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 5134 Durée Totale : 12:00:00 428 0 Point(s) Joker

9:00:00
143 LES GAUMAIS DEPUZZLÉS 1 JVH Look at the Bright Side 500 10:09:00 1:09:00 435

2 Falcon Walkies 1000 12:55:00 2:46:00 361
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 17:04:00 4:09:00 241
4 JVH Sint Nicolas Parade 913 21:00:00 3:56:00 232
5 Falcon Summer at the pub 0 0 0
6 Wasgij Retro Original 9 0 0 0
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 3413 Durée Totale : 12:00:00 284 250 Point(s) Joker

9:00:00
144 DANTHINNE 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:47:00 0:47:00 638

2 Falcon Walkies 1000 11:47:00 2:00:00 500
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 14:32:00 2:45:00 364
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 17:00:00 2:28:00 405
5 Falcon Summer at the pub 1000 19:37:00 2:37:00 382
6 Wasgij Retro Original 9 480 21:00:00 1:23:00 347
7 Falcon Visit Nothern Ireland 0 0 0
8 JVH BBQ Party ! 0 0 0
9 Falcon Station Blooms 0 0 0

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 4980 Durée Totale : 12:00:00 415 250 Point(s) Joker

9:00:00
145 1, 2, 3, 4 Puzzle 1 JVH Look at the Bright Side 500 9:39:00 0:39:00 769

2 Falcon Walkies 1000 10:50:00 1:11:00 845
3 Wasgij Original 48 What Happens in Vegas1000 12:53:00 2:03:00 488
4 JVH Sint Nicolas Parade 1000 14:32:00 1:39:00 606
5 Falcon Summer at the pub 1000 16:06:00 1:34:00 638
6 Wasgij Retro Original 9 0 16:07:00 0:01:00 0 x
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7 Falcon Visit Nothern Ireland 1000 17:58:00 1:51:00 541
8 JVH BBQ Party ! 1000 20:10:00 2:12:00 455
9 Falcon Station Blooms 419 21:00:00 0:50:00 503

10 Wasgij Destiny 30 Harvesting Happiness0 0 0
11 JVH Flufferly Fabulous 0 0 0
12 Wasgij Mystery 28 Feline Frenzy 0 0 0
13 Falcon Winter Village 0 0 0

Total Pces : 6919 Durée Totale : 12:00:00 577 0 Point(s) Joker
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